学校長 各位

学校法人ヤマト学園

ヤマトファッションビジネス専門学校

理事長 出井 國介

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊校の募集並びに教育

活動につきまして、一方ならぬご高配を賜っておりますこと、この場をお借りいたしまして、

深く御礼申し上げます。

さて、令和 6 年度 4 月入学の募集について、昨年度に続きまして１年次学費(777,000 円)

を一括、分割納入ともに下記の減免制度を継続させていただきます。

願書、要項を同封いたしますので、ご確認いただき留学生の皆様にご案内いただきますよ

う、宜しくお願い申し上げます。

これからも皆様方のご要望に沿うべく努力してまいりますので、何卒、変わらぬご支援の

ほどお願い申し上げまして、擱筆させていただきます。

敬具

納入金

一括納入→年間590,000円(187,000円減免)

分割納入→年間 690,000 円(87,000 円減免)

詳しくは別紙学費納入時期・方法と割引のご案内をご覧ください。